

Basın Açıklaması

Şükran Töreni Münasebetiyle Seçim Mitingi Düzenlemek Hasina Gibi Şarlatan Zalim Yöneticilerin Karakteristik Özelliğidir, Ey Alimler! Bilginleri Katleden Hasina'ya Nasıl Minnettarlık İfade Edebilirsiniz?

04 Kasım 2018 Pazar günü Kavmi Okulu'nun İslami Araştırmalar ve Arapça yüksek lisans denklik töreninde başkent Suhrawardy Udyan'da hükümet destekli bir miting düzenlendi. Törende alimlerden oy isteyen ve halka alimlerin kendisini desteklediği mesajını veren Hasina, kamu yararını görmezden gelerek hükümetin aldığı ani bir kararla Junior Okul sertifikası (JSC) ve Junior Dakhil sertifikası (JDC) sınavlarını ertelediklerini açıkladı. Ertelemeden 2,67 milyon öğrenci etkilenecek. Basiret ve feraset sahibi kişiler, Hasina'nın Kavmi derecesine denklik vermesini alimlere olan sorumluluğundan ziyade kendisine vurulan "alimler katili" yaftasını silmek ve yeniden iktidara gelmek için alimlerin desteğini almak olduğunu bilirler. Dolayısıyla bu denklik vesilesiyle alimler seçim mitingi düzenlemesi ve bunu Şükran Mitingi olarak adlandırması, Hasina gibi şarlatan zalim yöneticilerin karakteristik özelliğidir.

Bu sözde demokratik sistemde, şarlatanlık ve istismar sanatı seçimler öncesinde her zaman yapılır. Awami-BNP iktidar eliti, insanlara sahte vaatler vermek ve insanların İslami duygularını istismar etmek için birbirleriyle kıyasıya yarışır. Umre ya da Sofilerin türbelerini ziyaret ederek seçim kampanyalarına start verirler. İktidara geldiklerinde ise vaatlerini hemen unuttururlar. İslam ile mücadelede Haçlı kafir emperyalistler ile işbirliği yaparlar. Sadece bilim insanlarına değil tüm halka karşı barbarca davranırlar.

Ey Alimler! Kime minnettarlık ifade ediyorsunuz? Shapla Chattar'da kardeşlerinize karşı işlenen hunharca katliamı unuttunuz mu? Minnettarlık ifade ettiğiniz bu denklik aslında zaten hakkınızdır. Bu laik yöneticiler, yıllardır sizi bu denklikten mahrum ettiler. Sizden minnettarlık değil aslında bağışlanma istemelidirler! Kardeşlerinizi katlettiği için Hasina'nın cezalandırılmasını talep etmek yerine nasıl olur da ona minnettarlık gösterebilirsiniz? Niçin Awami Ligi ya da BNP gibi laik partilerin himayesi ve gözetimine ihtiyacınız olduğunu düşünüyorsunuz? Her seçimde dua ve desteğinizi istediklerini görmüyor musunuz? İktidara gelmek için Awami Ligi veya BNP'nin sakın maşası olmayın! Dünyanın geçici nimeti için sakın imanınızı satmayın ve hakkı söyleme yükümlülüğünden geri durmayın.

"Şüphesiz, İNِّ الَّذِينَ يَشْتَرُونَ بِعَهْدِ اللَّهِ وَأَيْمَانِهِمْ ثَمَنًا قَلِيلًا أُولَٰئِكَ لَا خَلَاقَ لَهُمْ فِي الْآخِرَةِ وَلَا يُكَلِّمُهُمُ اللَّهُ وَلَا يَنْظُرُ إِلَيْهِمْ يَوْمَ الْقِيَامَةِ وَلَا يُزَكِّيهِمْ وَلَهُمْ عَذَابٌ أَلِيمٌ" Allah'a verdikleri sözü ve yeminlerini az bir karşılığa değişenler var ya, işte onların ahirette bir payı yoktur. Allah, kıyamet günü onlarla konuşmayacak, onlara bakmayacak ve onları temizlemeyecektir. Onlar için elem dolu bir azap vardır." [Ali İmran 77]

Ey saygın ve samimi alimler! Bu halk sadece Hasina'dan değil, tüm laik demokratik yönetimlerden kurtulma derdinde. Peygamberlerin mirasçıları olarak sizin göreviniz, insanları Hilafeti yeniden kurmaya çağırmaktır. Allah'ın sistemi Hilafet, tüm insanlık içindir. Bilin ki Hilafet, müfredat, sertifika ve iş gibi konularda insanlar arasına nifak sokan laik eğitim politikasını ortadan kaldıracak ve İslam akidesine dayalı bir eğitim politikası uygulayacaktır. Dolayısıyla insanların belirli bir kesimi, sertifikalarının tanınması için parlamentodan bir yasanın çıkmasını beklemek zorunda kalmayacaktır. Eğitim ve iş gibi temel ihtiyaçları için insanlar, yöneticilerin yüzüne bakmayacaklardır. Çünkü Şeriat, vatandaşların tüm temel ihtiyaçlarını karşılamasını Halifeye farz kılmıştır. Hilafet ayrıca kardeşlerinizi katletme suçundan ötürü Hasina'yı cezalandıracaktır. Hadi vakit kaybetmeden **Hizb-ut Tahrir** liderliğinde Hasina ve sözde demokratik sistemi ortadan kaldırmak ve Râşidi Hilafeti yeniden kurmak için siyasi ve fikri mücadeleye katılın. Zalim hükümdar ya da hapishane ve zulüm korkusu, sizi hakkı söylemekten ve hakkın yanında yer almaktan alıkoymasın! Rasûlullah *Sallallahu Aleyhi ve Sellem*'in şu buyruğunu hatırlayın:

"Sizden biriniz hakkı gördüğü ve şahit olduğu zaman ; insanların korkusu onun hakkı söylemesine asla engel olmasın. Çünkü onun hakkı söylemesi veya hatırlatması ne ecelini yaklaştırır ve ne de rızkı uzaklaştırır." [Ahmed, İbn Hibban, İbn Mace]